o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 87,795.587

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 79,200.00

Total 79,200.00

El monto de : **Setenta y nueve  mil doscientos  con 00/100 (79,200.00)